Choeph. 1019 οὐ γὰρ οἴδ', ὅπῃ τελεῖ.

V. 1398 seq. Schol. ὑπεξαιροῦσι. ἐνχέονται τὸ αἷμα τῶν φορεντῶν σε φορενθέντες.

Non accurata haec explicatio est. Neque enim ὑπεξαιρεῖν significare „effundere“, neque generativus τῶν κτανόντων ε substantivo αἷμα mea sententia aptus esse potest. Immo mihi quidem αἷμα ὑπεξαιρεῖν tunc similliter dictum videtur atque Homericum ψυχὴν ἔξαιρεσθαι τίνος (Il. ο. 754) vel θυμὸν ἔξαιρεσθαι μελέων (Od. 2 200), ita ut αἷμα non tantum sanguinis, sed etiam animae significationem habeat, cui posteriori potissimum significationi accommodatum sit verbum ὑπεξαιρεῖν. De adiectivo παλίρροτον, quod significat: „sic ut vicissim fluat,“ i. e. „vindictae sumenda causa“, adscripsit Bothius Eur. Herc. 739 ἵώ, ἵώ,
δίκα καὶ θεῶν παλίρροτον πότμος, et El. 1155 παλίρροτος δὲ τανδ' ὑπάγεται δίκα διαρρόμον λέζους.

στάζει θυηλῆς Ἀρεος. οὐδ' ἔχω ψέγειν.
Ηλ. Ὁρέστα, πῶς κυρείτε;

ΟΡΕΣΤΗΣ.

- τὰν δόμοισι μὲν
καλῶς, Ἀπόλλων εἰ καλῶς ἐθέσπισεν. 1425
Ηλ. τέθνηκεν ή τάλαινα;
ΟΡ. μηνέτ' ἐνφοβοῦ,
μητρῶν ὡς σε λῆμ' ἀτιμάσει ποτέ. 1405

V. 1401. στάζει θυηλῆς Ἀρεος]
Vide quae ad v. 1365 sqq. anno-
tata sunt et cf. Aesch. Sept. 230
τούτῳ γάρ Ἀρης βόσκεται φύσει
βροτῶν.

Ibid. ψέγειν restituit Erfurdius.
Libri λέγειν.

V. 1402. πνοεῖτε pro πνοεῖ
de Reisigii conjectura scripsi.
Cf. Phil. 440 ἀναξίον μὲν φω-
τὸς ἔξερησουμαι — τί νῦν πν-
οεῖ.

V. 1403. Schol. Ἀπόλλων εἰ
καλῶς ἐθέσπισεν: οἶον οὐκ ἀπ'
κανονοῦ ἐπιβαλλόμενος ἐπρα-
ξα, ἀλλὰ πειθόμενος τῷ θεῷ.

V. 1405. μητρῶν — λῆμ']
I. e. τὸ τῆς μητρὸς λῆμα. Vide
quae ad Ai. 134 annouata sunt.
De locutione μηνέται, iam ad v. 1290
monuit est. Post hunc versum
deesse duos versus Electrae et
unum Orestis, item post v. 1406
unum versus Orestis excidisse
Hermannus suspicatur, qui ad v.
1379 haec annotavit: „Respon-
sionem versum, quae hinc est,
animadvertisit quidem Erfurdius
personarumque descriptionem me-
liorem dedit, sed falsus est in
eo, quod, cum quattuor versus
deesse animadvertisset, eorum
quartum post v. 1409 excidisse
statuit. Etenim id ei re iterum
iterumque perpensa assentior pla-
neque persuasum habeo, contur-
bari carminis antistrophici ratio-
nem, nisi intercedisse illos quat-
tuor versus credamus. Nam ut
non commemorem lacunosum hoc
carmen esse aperte e v. 1409
cognosci, ipsi illi loci, in quibus
aliquid perisse putamus, eius-

modi sunt, ut res ipsa ratioque
colloqui aliiquid deesse arguat.
Horum locorum primus est post
v. 1405, ubi quis non exspectet
exclamare Electram: *λὼ λὼ Δινα*,
et addere aliiquid, quo matrem
merito poenas dedisse occisi ma-
riti dicat, id autem confirmari
deinde ab Oreste? Alter hiatus
est post v. 1406, ubi, aliter quam
consueverunt tragicis colloquia
adornare, statim id, quod chorus
dixerat, iteratur ab Electra, non
interposito Orestis aliquo dicto.
Atque hunc tacere tanto magis
mirum foret, quod, quamvis se-
dulo monitus, ut abeat, tamen,
priusquam id facit, multa etiam
loquitur alia. Quare mihi vix vide-
tur dubitari posse, quin ille, ubi
a choro conspectum audivit Aegis-
thum, tale quid dixerit: *ἄλλ'*
*ἔξινοι γ', ως παρεσκενάσμε-
θα*. Ita vero apte iam monet
Electra: *ὦ παιδες, οὐκ ἄψο-
γον*; Constat autem carmen ex
duabus deinceps strophis earum-
que antistrophis, ita ut quae in
prima stropha chorii vel Clytae-
mestrae verba sunt, in antistro-
phā sint Electrae, praeter primos
duos antistrophae versus, qui,
ut haec ipsa responsio lex
observari posset, necessario chorii
esse debebant, quae autem Electra
habet in stropha, in antistropha
data sunt Oresti. In secunda
stropha et antistropha chorus sibi
ipsi pariterque Electra respondent,
sed in antistropha Orestis verba
sunt quae in stropha fuerant
Clytaemestrae, cuius ille in mor-
tua locum successit. Nemo ne-
gabit pleraque horum valde pro-